Санаторий «Виктория», Пушкинский район, п/о Ельдигино, д. Раково, Московская область
Отдел бронирования: тел.: (495) 134-47-67
Сотовый телефон: 8 (915) 986-28-48
E-mail: info@rfsan.ru
Режим работы: пн-пт с 09-00 до 19-00, сб с 10-00 до 15-00
Оздоровительная путевка
Перечень процедур и обследований
	Наименование процедур и обследований 
	Количество медицинских услуг 

	
	От 2 дней 
	От 3-6 дней 
	От 7 дней 
	От 10 дней 
	От 14 дней 
	От 18 дней 
	От 21 дня 

	Прием и наблюдение врача терапевта 
	1 
	2 
	2 
	3 
	4 
	4 
	5 

	Лечебно-плавательный бассейн (время 1 сеанса=1 час) 
	1 
	2-3 
	5 
	6 
	8 
	9 
	10 

	Аэрофитотерапия 
	1 
	2-3 
	5 
	6 
	8 
	9 
	10 

	Лечебная дозированная ходьба, терренкур
	Ежедневно 

	Диетическое питание 
	Ежедневно 

	Неотложная помощь 
	+ 
	+ 
	+ 
	+ 
	+ 
	+ 
	+ 



